
ZARZĄDZENIE NR 123/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXXXI/513/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  5 174,00 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na wypłacenie 

wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, 
zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej   

  
 
 

5 174,00 zł 

2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   9 374,00 zł 
 w tym:   
 - na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na 

obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej   

  
 

5 174,00 zł 
 - na zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby bieżącego 

utrzymania Domu Ludowego w Jabłonicy 
  

4 200,00 zł 
3.  Zmiany wprowadzono na podstawie pisma Wojewody 

Podkarpackiego Nr F-VI.3111.1.97.2024 z 20.06.2024 r.  
  

4.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 15 200,00 zł.   

§ 2.  

Zmniejsza się rezerwę o kwotę:  4 200,00 zł 
w tym:   
- rezerwa ogólna  4 200,00 zł 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C3C5AFF-2F00-4A0F-896E-9B1421BFA752. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 123/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 25 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 857 765,20 5 174,00 2 862 939,20

85219 Ośrodki pomocy społecznej 116 175,00 5 174,00 121 349,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 390,00 5 174,00 7 564,00

Razem: 81 681 698,68 5 174,00 81 686 872,68

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C3C5AFF-2F00-4A0F-896E-9B1421BFA752. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 123/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 25 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 242 129,00 0,00 242 129,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 89 296,00 0,00 89 296,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 -100,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 756,00 100,00 3 856,00

758 Różne rozliczenia 823 810,00 -4 200,00 819 610,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 823 810,00 -4 200,00 819 610,00

4810 Rezerwy 696 600,00 -4 200,00 692 400,00

801 Oświata i wychowanie 28 212 125,00 0,00 28 212 125,00

80101 Szkoły podstawowe 20 104 031,90 0,00 20 104 031,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 065 132,00 -5 000,00 1 060 132,00

4260 Zakup energii 705 000,00 5 000,00 710 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

1 426 496,49 0,00 1 426 496,49

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 000,00 1 000,00 48 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 200,00 3 000,00 160 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 850,00 1 000,00 19 850,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 550,00 100,00 3 650,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 140 436,49 -5 100,00 1 135 336,49

852 Pomoc społeczna 5 414 725,20 5 174,00 5 419 899,20

85203 Ośrodki wsparcia 1 177 342,20 0,00 1 177 342,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 694 816,20 -5 000,00 689 816,20

4260 Zakup energii 26 000,00 2 000,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 3 000,00 12 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 401 175,00 5 174,00 1 406 349,00

3110 Świadczenia społeczne 2 354,00 5 098,00 7 452,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 299,00 76,00 23 375,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 085 234,51 4 200,00 3 089 434,51

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 351 051,82 4 200,00 2 355 251,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 284 390,16 4 200,00 288 590,16

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C3C5AFF-2F00-4A0F-896E-9B1421BFA752. Podpisany Strona 1



Razem: 89 583 161,74 5 174,00 89 588 335,74

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C3C5AFF-2F00-4A0F-896E-9B1421BFA752. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 123/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 25 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 538 544,20 5 174,00 1 543 718,20

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 390,00 5 174,00 7 564,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 390,00 5 174,00 7 564,00

Razem: 9 733 631,35 5 174,00 9 738 805,35

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C3C5AFF-2F00-4A0F-896E-9B1421BFA752. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 123/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 25 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 242 129,00 0,00 242 129,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 89 296,00 0,00 89 296,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 -100,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 756,00 100,00 3 856,00

852 Pomoc społeczna 1 538 544,20 5 174,00 1 543 718,20

85203 Ośrodki wsparcia 1 176 742,20 0,00 1 176 742,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 694 816,20 -5 000,00 689 816,20

4260 Zakup energii 26 000,00 2 000,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 3 000,00 12 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 390,00 5 174,00 7 564,00

3110 Świadczenia społeczne 2 354,00 5 098,00 7 452,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36,00 76,00 112,00

Razem: 9 733 631,35 5 174,00 9 738 805,35

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C3C5AFF-2F00-4A0F-896E-9B1421BFA752. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

